
№84/1 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОГАРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОГАРСКОГО 

РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

243568 Брянская область, Погарский р-он, с. Суворово, ул. Первомайская 2а. 

_____________________e-mail: syvorovo07@mail.ru__________________ 

Приказ 

31.08.2024 г. 

О назначении наставника «Учитель-учитель» 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ 

Суворовская СОШ, с целью, повышения уровня  методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности учителя 

русского языка и литературы Котовой Татьяны Михайловны, по результатом 

ЕГЭ которой ученик не прошел минимальный порог по русскому языку 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить: 

1.1. Учителя русского языка и литературы, имеющего высшую 

квалификационную категорию, Гилёк Светлану Михайловну - наставником 

учителя русского языка и литературы Котовой Татьяны Михайловны. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Троекуровой И.В. 

2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и наставляемого 

педагога в соответствии с планами индивидуальной работы. 

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника и 

наставляемого. 

3.Утвердить план индивидуальной работы наставника с наставляемым 

педагогом. 

4.Общий контроль за исполнением данного 

приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                          Н.А. Мишаткина 

 

mailto:syvorovo07@mail.ru__________________

